
公开 ★ 公平 ★ 公正                                                        公开招标评标报告 

 1 

 

 

 

 

评 标 报 告 
 

 

项目名称：宝丰县传统村落集中连片保护利用工

程第二标段(包) 

项目编号：宝财招标-2025-11 

代理机构：宝丰县智诚招标代理有限公司 

 

 

2025 年 5月 29日 

  



公开 ★ 公平 ★ 公正                                                        公开招标评标报告 

 2 

一、项目情况 

1、招标单位：宝丰县住房和城乡建设局 

2、项目名称：宝丰县传统村落集中连片保护利用工程第二标段(包) 

3、预算金额：8347270.18元 

4、项目编号：宝财招标-2025-11 

二、招标过程 

1、招标公告发布日期：2025 年 5月 6 日 

2、开标时间：2025-5-29 9:30:00 

3、开标地点：宝丰县公共资源交易中心开标室 

三、评标委员会成员名单 

评标委员会成员：组长：张刚举 成员：潘娟,张刚举,马莉,范光明,闫世良（业

主代表） 

四、评标方法和标准 

该项目采用综合评估法，即投标文件满足招标文件全部实质性要求，且按照评

审因素的量化指标评审得分最高的投标人为中标候选人的评标办法。具体标准见招

标文件。 

五、开标记录 

本项目采用电子化远程不见面开标，监督人员现场监督，由代理机构通过在线

开标大厅在招标文件规定的时间内进行了开标，投标人在规定时间内进行解密，代

理机构记录了开标过程并由相关人员签字确认。 

六、投标人名单及报价 

序号 投标单位 投标报价（元） 

1 河南省天杰古建园林有限公司 8342673.81 

2 洛阳文昌古建园林工程有限公司 8325372.01 

3 河南继发古建筑工程有限公司 8342215.52 



公开 ★ 公平 ★ 公正                                                        公开招标评标报告 

 3 

七、资格审查及评标情况说明 

1、评标情况：详情见附表  

八、其他需要说明的情况：无 

九、评标结果 

按照招标文件规定的评标方法和标准，评委会一致确定结果如下：  

序号 投标单位 投标报价（元） 最终得分 

1 洛阳文昌古建园林工程有限公司 8325372.01 85.79 

2 河南继发古建筑工程有限公司 8342215.52 82.59 

3 河南省天杰古建园林有限公司 8342673.81 81.85 

推荐中标候选人名单 

第一中标候选人：洛阳文昌古建园林工程有限公司 

报价：8325372.01 元；大写：捌佰叁拾贰万伍仟叁佰柒拾贰元零壹分 

工期(日历天):60 日历天 

地 址： 河南省洛阳市洛龙区古城乡古城路 216 号 20 幢 3-1116 

项目负责人：王培治 证书编号：HNWB201806014 

1. 中共豫西特委梁村旧址保护修缮工程 

2. 大驿居委会市级文物保护单位(关帝庙)修缮工程 

新安县文物保护服务中心新安县抗日民主政府旧址(一期)保护修缮项目 

第二中标候选人：河南继发古建筑工程有限公司 

报价：8342215.52 元；大写：捌佰叁拾肆万贰仟贰佰壹拾伍元伍角贰分 

工期(日历天):60 

地址：郑州市惠济区花园口镇京水村(大河路中段) 

项目负责人：张楠楠 证书编号：HNWB20190036 

业绩：1.大运河郑州段节点展示亭(2 号、3 号、5 号亭)养护项目 

2.西高平扈安民宅院修缮工程(县长院·进院南北厢房、二进院北厢房)工程 



公开 ★ 公平 ★ 公正                                                        公开招标评标报告 

 4 

 

第三中标候选人：河南省天杰古建园林有限公司 

报价：8342673.81 元；大写：捌佰叁拾肆万贰仟陆佰柒拾叁元捌角壹分 

工期(日历天):60 日历天 

地址： 武陟县迎宾大道 1 号 

项目负责人：马萧 证书编号：HNWB2019012 

业绩：1.修武县东岭后村传统民居修缮工程 

2. 化隆县塔加民居文物保护修缮工程 

3. 寨卜昌村古建筑群 6 号、7 号、8 号院修缮工程 

 

 

评标委员会签字：          

 

⊥              ∏              Ξ              ∩              ⊕             

 

☉               ∷               ∴              ♀                           

 

 

2025 年 5月 29日 

 


	评委会汇总报告_评标报告_11

